il bene non è soggetto ad Uso Civico; non è gravato da vincoli 

artistici, storici, alberghieri di inalienabilità o di indivisibilità; non è sottoposto a vincoli o oneri 
di natura condominiale, né a diritti demaniali (di superficie o servitù pubbliche); 

PREZZO BASE € 64.500,00 (sessantaquattromilacinquecento/00) 
(Offerta minima € 48.375,00 pari al 75% del prezzo base) 

Offerte in aumento € 4.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Dr. Luigi Poleggi con studio in Viterbo, Via L. Einaudi n.8, 
Tel. 0761.251561 e-mail: luigipoleggi@libero.it 

OFFERTA TELEMATICA